
Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в Порядок предоставления
из областного бюджета субсидии в целях финансового

обеспечения затрат по организации и проведению
выставочно-конгрессных и иных мероприятий

Правительства Нижегородской области, утвержденный
постановлением Правительства Нижегородской области

от 3 сентября 2021 г. № 787

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета

субсидии в целях финансового обеспечения затрат по организации
и проведению выставочно-конгрессных и иных мероприятий
Правительства Нижегородской области, утвержденный постановлением
Правительства Нижегородской области от 3 сентября 2021 г. № 787,
изменение, дополнив пункт 1.5 абзацем четырнадцатым следующего
содержания:

«- на организацию проживания участников мероприятий, включая
оплату услуг проживания, бронирования, комиссионного сбора при отмене
бронирования;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 22 мая 2025 г.,
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора Е.Н.Поляков




